Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 14 Zenski, 50m Prsno/Breast 10 godina i stariji
02/06/2018 - 15:44 Startna lista
Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 46.79 / Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 41.83
GR.
Grupa 1 od 24
3 LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL NT
4 PAVLOVIC, Lena 08 PARTIZAN NT
5 SUTOVIC, Anastasija 08 TRIDELFINA NT
Grupa 2 od 24
1 PETROVIC, Una 08 11. APRIL NT
2 JORGIC, Andrea 08 PLAVITALAS NT
3 KRICAK, Mia 08 VRACAR NT
4 STEVANOVIC, Nadja 08 SIGMA NT
5 PANIC, Janja 08 MORNAR NT
6 CVETKOVIC, Tamara 08 BARAKUDA NT
7 JELENIC, Una 08 PLAVITALAS NT
Grupa 3 od 24
1 MURGANIC, Emilija 08 CRVENA ZVEZDA 1:05.55
2 PETROVIC, Nadja 08 BARAKUDA 1:00.30
3 PAJIC, Jovana 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 58.22
4 GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL 57.87
5 STANCULOVIC, Anastasija 08 OBILIC 58.10
6 BALTIC, Natalija 08 VRACAR 59.32
7 PANTIC, Mina 08 VRACAR 1:02.39
8 MITROVIC, Kisa 08 CRVENA ZVEZDA 1:10.56
Grupa 4 od 24
1 TERZIC, Tara 08 TEK 56.32
2 KOSANOVIC, Lana 08 11.APRIL 55.18
3 RADJENOVIC, Jovana 08 OBILIC 52.86
4 SIMONOVIC, Mia 08 USCE 51.07
5 RADOVANOVIC, Sofija 08 PLAVITALAS 52.13
6 KOSTADINOVIC, Dunja 08 TEK 54.16
7 MASIC, Nina 08 11. APRIL 55.30
8 KOJIC, Andjela 08 TRIDELFINA 57.13
Grupa 5 od 24
1 BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 50.69
2 KRISKO, Valentina 08 VRACAR 49.53
3 RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 48.14
4 BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 43.71
5 MITROVIC, Ruzica 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 44.86
6 SEVO, Hana 08 PLAVITALAS 48.43
7 HANN, Helena 08 VRACAR 49.83
8 DJOKIC, Milica 08 PARTIZAN 50.75
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 14, Zenski, 50m Prsno/Breast

Grupa 6 od 24

3 KURKIC, Masa
4 ZERAVICA, lva
5 CIRIC, Aleksandra

Grupa 7 od 24

2 PESIC, Jana

3 NIKOLIC, Nevena
4 BABIC, Natalija

5 JANKOVIC, Tijana
6 ORLANDIC, Nina

7 JANKOVIC, Sara

Grupa 8 od 24

PESIC, Mara

MILKOVIC, Natasa
VLADIMIROV, Minja
BAJRAMI, Dunja
JOSIPOVIC, Sofija

GINIC, Vanja

TOMAS, Marta
CUKSANOVSKI, Aleksandra

O ~NO O~ WN B

Grupa 9 od 24

STEVANOVIC, Lana
TODOROVIC, Teodora
MILJKOVIC, Jovana
BOSNJAK, Iva
GANOVIC, Una
RACIC, Teodora
DJURIC, Lenka
VELIMANOVIC, Lina

O~NO O h WN P

Grupa 10 od 24

POPOVIC, Sofia
SEPA, Mia

VAVIC, Dunja
MARTINOVIC, Iva
PAVELSEK, Nina
CVETKOVIC, Angelina
KOSUTIC, Dunja
DEDIJER, Lenka

O ~NO O~ WNPER

Grupa 11 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

2 TRICKOVIC, Katarina
3 IVANOVIC, Katarina

4 MARKOVIC, Magdalena
5 SEKULIC, Darina

6 RASIC, Andjela

7 TRKULJA, Iva

07 BEOSVIM
07 PARTIZAN
07 LA KOLUBARA

07 BEOSVIM

07 TRIDELFINA
07 USCE

07 TRIDELFINA
07 OBILIC

07 TEK

07 11. APRIL

07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
07 USCE

07 SIGMA

07 USCE

07 USCE

07 VRACAR

07 11. APRIL

07 BARAKUDA

07 VRACAR
07 NOVIBEOGRAD 011
07 SIGMA

07 PARTIZAN

07 OBILIC

07 11.APRIL

07 PARTIZAN

07 11.APRIL

07 11.APRIL

07 11.APRIL

07 11.APRIL

07 PLAVITALAS
07 PLAVITALAS

07 VRACAR

07 11. APRIL

05 PARTIZAN

06 11. APRIL

06 TEK

05 CRVENA ZVEZDA
05 TEK

06 11. APRIL

50.96
50.02
49.70
48.54
48.80
49.75
50.28
51.03

295355
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 14, Zenski, 50m Prsno/Breast

Grupa 12 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

1 ROSIC MANOLA, Mia
2 OSTOJIC, Sofija

3 CURCIC, Iva

4 SEKULIC, Marta

5 CVETKOVIC, Isidora
6 KOSTIC, Minja

7 PAVLOVIC, Iva

8 VUKMIROVIC, Viktorija

Grupa 13 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

BOJIC, Kristina
MILTENOQOVIC, Masa
MARJANOVIC, Ksenija
KANTAR, Sofija
NIKOLIC, Mia
KOSTIC, Sara
BRANKOVIC, Anja
STEVANOVIC, Sofija

O~NO O WN -

Grupa 14 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

1 STOJMENOVIC, Visnja
2 MILINKOVIC, Iva

3 MALETIC, Teodora

4 DAMJANOQVIC, Bojana
TODOROVIC, Tamara
ZORIC, Una
POPOVIC, Emilija
LASKQOVIC, Katarina

5
6
7
8

Grupa 15 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

1 PAJIC, Milica

2 ILIC, Nora

3 VELEMIR, Danica
4 PETROVIC, Sara

5 KLJUN, Iva

6 MISKOVIC, Isidora
7 VUKADIN, Nikolina
8 BAKLAJA, Sofija

Grupa 16 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

1 NIKOLIC, Ena

2 DRAGICEVIC, Dunja
3 VELEMIR, Milica

4 PUNOS, Iva

5 DJELIC, Marija

6 LALKOVIC, Helena

7 KESAR, Ema

8 SOVLJANSKI, Jovana

06
06
05
06
06
05
05
05

06
06
05
06
06
05
06
05

06
06
05
06
06
06
06
05

05
06
06
05
05
06
05
05

06
06
05
05
05
05
06
05

VRACAR
BARAKUDA
PARTIZAN
TRI DELFINA
BARAKUDA
11. APRIL
TRI DELFINA
PANTA REI

USCE

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
CRVENA ZVEZDA

CRVENA ZVEZDA

PARTIZAN

NOVI BEOGRAD 011

CRVENA ZVEZDA

PARTIZAN

PARTIZAN

TEK

PARTIZAN
CRVENA ZVEZDA
PARTIZAN

11. APRIL

11. APRIL

TRI DELFINA

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
BARAKUDA

PARTIZAN

LA KOLUBARA

USCE

VRACAR

PARTIZAN

PARTIZAN

CRVENA ZVEZDA
BARAKUDA
PARTIZAN

11. APRIL

11. APRIL

11. APRIL

11. APRIL

LA KOLUBARA

29535555

54.98
53.08
52.27
52.05
52.17
52.39
53.40
54.98

50.85
50.52
49.15
48.41
48.79
49.34
50.66
51.36

48.33
48.06
47.15
46.79
46.91
47.92
48.29
48.36
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 14, Zenski, 50m Prsno/Breast

Grupa 17 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

JEREMIC, Andjela
POPOQVIC, Jelisaveta
ALEKSIC, Milica
BUKVIC, Martina
KALJEVIC, Mina
ZIVKOVIC, Natalija
OSTOJIC, Katarina
GVOZDENOVIC, Anja

O~NOOOThA,WNPE

Grupa 18 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

STOJILKOVIC, Sara
ILISIC, Nadja
GOJKOVIC, Iva
KALJEVIC, Anja
SIMSIC, Divna
TOMASEVIC, Tea
LABUS, Lara
STEVANOVIC, Marina

O~NO O WN -

Grupa 19 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

2 RAJKOVIC, Dunja

3 PAIJKIC, Ilva

4 SAVCIC, Nevena

5 MITRIC, Teodora

6 SAVCIC, Dragana
7 BEKOVIC, Katarina

Grupa 20 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

MILOSEVIC, Milica
KOPUNOVIC, Marijana
HANN, Andrea
STANKOVIC, Una
MIHAJLOVIC, Marjana
MAKSIMOVIC, Jana
FALUSI, Elena

LIKAR, Jelena

O~NO O A WN P

Grupa 21 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

SARANCIC, Anja
VUKOVIC, Tara
ZIVKOVIC, Sara
SIMIC, Bojana
DRAKULIC, Katarina
SIMIC, Milica
NIKOLIC, Nadja
VESELIC, Duska

O~NO U WNPE

06
06
06
06
05
05
05
05

06
05
05
05
05
06
06
05

04
04
03
01
01
03

04
03
04
01
04
03
04
04

02
04
04
04
04
04
04
04

TEK

MORNAR

PLAVI TALAS

11. APRIL

11. APRIL

NOVI BEOGRAD 011
TRI DELFINA
PARTIZAN

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
11. APRIL

11. APRIL

11. APRIL

MORNAR

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
CRVENA ZVEZDA

PARTIZAN

PANTA REI

BARAKUDA

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
BARAKUDA

PARTIZAN

NOVI BEOGRAD 011
CRVENA ZVEZDA
VRACAR

VRACAR

NOVI BEOGRAD 011
NOVI BEOGRAD 011
NOVI BEOGRAD 011
PANTA REI

CRVENA ZVEZDA
PLAVI TALAS
CRVENA ZVEZDA
PARTIZAN
PARTIZAN
PARTIZAN
PARTIZAN

NOVI BEOGRAD 011

46.36
45.06
42.63
41.82
42.16
44.90
45.52
46.42

45.96
45.73
43.32
42.97
43.09
45.01
45.84
46.82
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 14, Zenski, 50m Prsno/Breast

Grupa 22 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

O~NOOOThA,WNPE

CULIBRK, Tea
BANJALIC, Una
KRUNIC, Nadja
VULETIC, Milena
SVORCAN, Sara
GOLUBOV, Milica
KORENI, Anastasija
KORNEENKOVA, Anna

Grupa 23 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

O~NO O WN -

BLAGOJEVIC, Anja
CUZOVIC, Margita Masa
CVIJOVIC, Anastasija
BUKVIC, Dorotea
BOSKOQOV, Andjela
ZIVKOVIC, Emilija
STEVANOVIC, Marija
PETAKOVIC, Mia

Grupa 24 od 24, raspored u delu 6 at 18:24

3
4
5
6

STOJANQVIC, Lana
LAZIC, Marija
PETKOVIC, Nina
JELACA, Ivana

04 11. APRIL
02 PARTIZAN
03 11. APRIL
03 PARTIZAN
04 VRACAR
04 11. APRIL
04 PARTIZAN
04 PARTIZAN
03 11. APRIL
04 VRACAR
03 11. APRIL
02 11. APRIL
04 PARTIZAN
01 11. APRIL
04 TEK

01 VRACAR

00 TRIDELFINA

00 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
99 TAURUNUM

00 BONATTI

41.51
39.71
39.35
38.19
38.80
39.46
41.21
42.20

37.65
37.60
36.29
35.85
36.01
37.26
37.63
38.15

38.78
41.04
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